[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2021                                  п.Зеледеево                                     № 0/0р

О внесении изменений и дополнений в решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 13.01.2020 № 51/121Р «Об утверждении
Положения  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального образования Зеледеевский сельсовет»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зеледеевского сельсовета, Зеледеевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Зеледеевского сельского Совета депутатов от 13.01.2020 № 51/121Р «Об утверждении
Положения  о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  муниципального образования Зеледеевский сельсовет»:
Подпункт «д» пункта 3.5 Акта изложить в следующей редакции:
«д) в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3, 5 (в части документа, подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края), 6 пункта 3.1 настоящего Положения, представления их не в полном объеме или не но формам, установленным настоящим Положением;».
В пунктах 1.1, 1.2, 2.1, 4.8 Акта, а также в Приложениях к Акту слова «Глава муниципального образования», «Глава муниципального образования Зеледеевский сельсовет» в соответствующем падеже предлагается заменить словами «Глава Зеледеевского сельсовета» в соответствующем падеже.
Пункт 3.2 Приложения к Акту рекомендуется дополнить абзацами 6 и 7 следующего содержания:
«6) Программа должна быть прошита, листы пронумерованы. Программа представляется в запечатанном и подписанном гражданином конверте с указанием количества документов и листов в конверте. Конверт подлежит вскрытию на заседании комиссии при рассмотрении документов, представленных кандидатами, на полноту и соответствие поступивших документов требованиям, установленным настоящим Положением.
«7) Программа представляется объемом до двадцати страниц машинописного текста гарнитурой шрифта Times New Roman .размером № 14, межстрочный интервал 1,5.»
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете "Емельяновские веси" и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов (Евдокименко О.В.)
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

	Председатель Зеледеевского сельского Совета депутатов

______________О.В.Евдокименко
	Глава Зеледеевского
сельсовета

_________________Р.Н.Ильиченко

image1.emf